**Alzheimer Gesellschaft** im Landkreis Gifhorn e.V. Braunschweiger Str. 137 38518 Gifhorn

Alzheimer Gesellschaft im Landkreis Gifhorn e.V.

Tel: 05371-89 56 97 E-Mail: info@alzheimer-gifhorn.de www.alzheimer-gifhorn.de

_	Mitglieds	antrag_				
	Alzheimer Gesellschaft im Landkreis Gifhorn e.V.					
	Name					
	Vorname					
	Straße					
	PLZ / Ort					
	Telefon					
	E-Mail					
	Ich/Wir ermächtige/n die Alzheimer Gesellschaft im Landkreis Gifhorn e.V. den angegebenen Mitgliedsbetre (Mindestbetrag 36,00 €) jährlich per Lastschrift jeweils zum ersten Juli bis auf Widerruf einzuziehen.  Kreditinstitut					
	<b>IBAN</b>					
	BIC					
	Betrag		,			
	Ich möchte über meine Mitgliedschaft hinaus aktiv in der Alzheimer Gesellschaft mitarbeiten					
	Ort-Datum-Unterschrift					
	X	<b>(</b>			Der Verein wird sich nach Erhalt dieser Erklärung bei Bedarf die Daten nochmals telefonisch bestätigen lassen.	
	Die Mitgliedsbeiträge sind steuerlich absetzbar.			bar.		